
Campus Bragança Paulista - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241018553156 FERNANDO ALONSO DAMASIO FROSSARD 18/09/2006 652,2 800,4 674,4 644,9 800,0 714,4 714,4 1 

241016212003 EDUARDO ISPHAHANI ARTESE 12/11/2006 611,9 773,4 625,5 624,7 920,0 711,1 711,1 2 

241037140431 ULISSES BALDO SANCHEZ 21/09/2006 567,3 820,7 660,2 645,4 840,0 706,7 706,7 3 

241010209195 BERNARDO ALMEIDA LISBOA 14/12/2006 582,1 788,6 638,9 627,7 880,0 703,5 703,5 4 

241030589790 JOAO LUCAS GOMES FERRER 23/11/2006 584,5 723,5 632,1 603,8 960,0 700,8 700,8 5 

241033718446 MATEUS VILLALOBOS PEDROSA 03/05/2007 579,9 820,6 576,3 589,3 900,0 693,2 693,2 6 

241044661262 LUKAS CAMILO BOAVA OLIVEIRA 26/12/2005 636,0 710,9 641,2 657,8 820,0 693,2 693,2 7 

241003592367 HENRIQUE APARECIDO DA SILVA 13/11/2006 608,2 746,2 669,2 600,7 840,0 692,9 692,9 8 

241018422048 NICOLAS GUEDES CARDOSO DE CAMPOS 11/10/2006 624,2 741,6 630,9 589,4 860,0 689,2 689,2 9 

241031332943 NATA TASSOTTI BARREIRA 05/01/2006 616,4 693,6 671,3 613,3 820,0 682,9 682,9 10 

241006096317 SAMUEL RONDINI DA SILVA 14/08/2006 632,0 695,5 692,2 587,4 800,0 681,4 681,4 11 

241002629335 BRUNO WINKLER DE ANDRADE 17/03/2007 621,1 699,7 656,8 622,6 800,0 680,0 680,0 12 

241043060763 HENRIQUE MORAIS ELIAS 27/01/2006 631,8 773,2 623,8 604,9 760,0 678,7 678,7 13 

241007999436 ANNA BEATRIZ PEREIRA DE LIMA 17/10/2003 657,6 699,0 620,2 563,4 840,0 676,0 676,0 14 

241028276285 RAYNA NASCIMENTO SIMOES 19/11/2006 586,6 674,9 640,4 579,6 880,0 672,3 672,3 15 

241017779091 ANTONIO CARLOS MOLETA 01/09/2006 631,9 771,4 622,5 614,3 720,0 672,0 672,0 16 

241039667282 LEONARDO DE SOUZA BASILIO 21/03/2006 601,0 811,8 634,5 624,1 680,0 670,3 670,3 17 

241032285835 IGOR FERREIRA SOUSA 10/04/2007 636,8 669,6 587,1 597,2 860,0 670,1 670,1 18 

241037941812 JOSE DAVI MARQUES MARANHAO 19/03/2007 594,3 702,2 646,8 601,2 800,0 668,9 668,9 19 

241013817010 JOAO VICTOR SANTOS ALMEIDA 29/05/2006 585,2 748,3 682,5 569,1 740,0 665,0 665,0 20 

241036226116 AYRTON DIAS DE OLIVEIRA 26/10/2006 593,1 678,9 644,6 608,0 800,0 664,9 664,9 21 

241025044561 BEATRIZ COSTA LEME 17/04/2007 620,8 625,4 589,7 559,2 920,0 663,0 663,0 22 

241024506495 VITOR LUIZ DE TOLEDO 25/04/2006 613,5 699,8 621,7 590,6 780,0 661,1 661,1 23 

241029216512 GUSTAVO CAVALCANTE TEIXEIRA 22/04/2006 637,5 686,7 523,6 604,7 840,0 658,5 658,5 24 

241029349586 GUILHERME DE MORAES ROSA 19/07/2006 649,4 711,7 632,5 632,3 660,0 657,2 657,2 25 

241028777878 EDUARDO ALMEIDA DE JESUS JUNIOR 24/09/2006 590,6 676,5 605,6 591,0 820,0 656,7 656,7 26 

241032029456 BARBARA DIMAN LAZARI 01/03/2007 608,9 670,8 557,5 512,5 920,0 653,9 653,9 27 

241042850537 JOAO PEDRO DE ALMEIDA CRUZ 23/08/2003 587,4 730,0 572,8 572,1 800,0 652,5 652,5 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241025526021 LUCAS SATO DE OLIVEIRA 01/03/2007 594,8 692,9 610,9 560,9 800,0 651,9 651,9 29 

241029290467 ANDRYWS KAUA PRADO DA CUNHA 14/02/2007 578,8 714,2 547,9 593,5 820,0 650,9 650,9 30 

241049025661 MURILO GASPARIN DOS SANTOS SALGADO 30/03/2006 614,7 726,4 641,7 566,0 700,0 649,8 649,8 31 

241025729740 LUIS FILIPE PEREIRA NASCIMENTO 04/02/2007 567,7 754,5 634,2 651,7 640,0 649,6 649,6 32 

241027404052 GABRIEL SILVA SANTOS 30/06/2006 597,0 687,4 611,9 582,4 760,0 647,7 647,7 33 

241026252338 VINICIUS SILVA LOPES 01/08/2006 583,8 672,8 562,7 555,0 840,0 642,9 642,9 34 

241019522150 EMERSON MATHEUS REIS DOS SANTOS 29/01/2007 537,1 671,9 535,2 523,9 940,0 641,6 641,6 35 

241046598306 RUTH CRISTINA PETRILLI DOS SANTOS 25/08/2006 615,7 578,4 603,4 510,0 900,0 641,5 641,5 36 

241017697111 LARYSSA PIETRA DE MORAIS NUNES 17/10/2006 583,1 674,0 577,8 556,1 800,0 638,2 638,2 37 

241000213504 BRUNO SOUZA DA LUZ 06/01/2006 551,9 668,4 576,8 511,1 880,0 637,6 637,6 38 

241033718065 LUCAS VILLALOBOS PEDROSA 03/05/2007 542,3 653,3 468,6 603,2 920,0 637,5 637,5 39 

241027711647 NICOLAS GABRIEL MAJOLLI DE MORAIS 24/10/2006 586,9 639,0 574,5 565,2 820,0 637,1 637,1 40 

241015248909 GUSTAVO HENRIQUE MENDES 24/02/2005 552,4 582,3 587,7 559,9 900,0 636,5 636,5 41 

241008366908 ANDRE DE ABREU ROCHA 24/10/2006 553,7 655,3 602,9 592,2 760,0 632,8 632,8 42 

241040705170 YASMIM GONCALVES DE MELO 11/10/2004 552,4 655,0 599,9 524,7 820,0 630,4 630,4 43 

241015685852 FELIPE ANTONIO CONSENTINO 12/09/2006 552,9 706,3 518,8 611,6 760,0 629,9 629,9 44 

241038772190 ELIAS PINHEIRO DOS SANTOS 20/05/2005 568,7 660,5 510,6 628,7 780,0 629,7 629,7 45 

241023038250 PAULO VINICIUS DA SILVA 07/02/1999 605,3 660,7 689,1 607,6 580,0 628,5 628,5 46 

241026199448 HELIO LIMA CHAVES FILHO 01/04/2007 563,6 634,6 529,5 493,0 920,0 628,1 628,1 47 

241024243958 EDUARDO GALANTE 19/02/2006 550,2 751,5 578,0 594,4 620,0 618,8 618,8 48 

241033315391 JOAO EDUARDO PAVAN OLIVEIRA 16/12/2004 610,5 706,0 610,1 599,6 560,0 617,2 617,2 49 

241022080089 RAFAEL PENICHE SHYU 01/02/2005 597,8 657,6 594,7 593,8 640,0 616,8 616,8 50 

241029088309 FABIO CHARLES OLIVEIRA SILVA 23/04/2006 553,1 637,8 539,5 569,1 780,0 615,9 615,9 51 

241034675280 NICOLAS DE OLIVEIRA RANGEL 06/07/2006 533,7 699,9 594,5 544,3 700,0 614,5 614,5 52 

241013140512 JORGE TORRES MATAREZZI NEVES 03/03/2006 574,7 670,7 603,9 622,0 600,0 614,3 614,3 53 

241035265560 STELLA MARTINS PEDROZO 09/10/2006 556,5 479,3 580,4 524,8 920,0 612,2 612,2 54 

241010588374 EMANUELLE VITORIA PEREIRA REMOALDO 19/06/2004 588,8 674,7 604,5 480,3 700,0 609,7 609,7 55 

241029934841 PEDRO CASALLI 10/01/2007 549,5 614,9 589,2 590,0 700,0 608,7 608,7 56 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241004699658 BRUNO RAFAEL TADEI MARREIRO 12/05/2006 584,1 708,9 608,1 575,4 560,0 607,3 607,3 57 

241013917547 GUILHERME DE SOUZA BARBOSA 06/07/2000 595,6 619,8 611,4 589,3 620,0 607,2 607,2 58 

241039973920 LEANDRO APARECIDO JACINTO 24/01/2005 533,7 565,7 538,3 534,2 860,0 606,4 606,4 59 

241026267534 VINICIUS DANNIEL DA SILVA ZAGO 01/07/2005 609,7 713,2 577,1 582,9 540,0 604,6 604,6 60 

241021080320 GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA 08/07/2005 530,6 667,5 540,9 546,1 720,0 601,0 601,0 61 

241021437918 PEDRO HENRIQUE BUENO DE SOUZA 14/03/2007 507,8 593,5 620,3 541,8 740,0 600,7 600,7 62 

241007772106 DANIELLA DE OLIVEIRA SANTOS 14/01/2007 529,9 578,3 483,8 484,9 920,0 599,4 599,4 63 

241033695628 LUIS GUILHERME LESCURA 29/05/2007 608,1 523,4 628,1 575,7 660,0 599,1 599,1 64 

241013853122 JULIO CEZAR SENCIANI DE ARAUJO 08/02/2007 538,7 680,7 590,7 501,7 680,0 598,4 598,4 65 

241013128442 GUILHERME DE ALMEIDA BARBOZA 25/05/1990 578,7 602,8 600,9 541,7 660,0 596,8 596,8 66 

241016009508 ALEXANDRE JUNIOR RIBEIRO DE OLIVEIRA 04/02/2007 564,0 591,3 560,4 525,3 740,0 596,2 596,2 67 

241028176394 EDUARDO FELIPE LADEIRA SELA 30/11/2006 555,7 694,8 577,7 485,9 660,0 594,8 594,8 68 

241035633445 RENAN SILVA DOS SANTOS 21/08/2005 575,9 667,3 614,0 531,9 580,0 593,8 593,8 69 

241035415264 HENRIQUE MORGANTI PAES 25/05/2007 558,9 598,2 509,7 519,5 780,0 593,3 593,3 70 

242000567273 LUIZ EDUARDO XAVIER 15/07/1957 587,4 541,0 636,4 560,3 640,0 593,0 593,0 71 

241006846489 RENATO CALEFFI ZAZARAS 11/10/2006 563,1 547,9 578,0 493,0 780,0 592,4 592,4 72 

241004307997 RAFAEL CARLOS SILVA 19/12/2006 533,6 512,4 440,9 576,9 860,0 584,8 584,8 73 

241008635294 ALEXANDRE LIMA ASSUNCAO 17/03/2007 606,3 630,9 660,2 597,7 420,0 583,0 583,0 74 

241021092648 EDUARDO LEAL DE OLIVEIRA 12/06/2007 510,8 667,5 522,6 590,7 620,0 582,3 582,3 75 

241035821313 GUILHERME RIBEIRO CORREA CEZAR 03/01/2007 570,1 626,8 581,3 552,0 580,0 582,0 582,0 76 

241034053280 KAINA TEODORO BRAGION 01/04/2007 521,5 623,8 522,3 562,0 680,0 581,9 581,9 77 

241009428715 GUILHERME HENRIQUE CUOCO ARAUJO 24/11/2006 573,5 638,0 588,6 499,5 600,0 579,9 579,9 78 

241041699141 MARCOS VINICIUS MORAIS PEREIRA 25/02/1999 593,5 593,3 594,4 543,3 560,0 576,9 576,9 79 

241044401099 VINICIUS SUSSUMU HASIMOTO MORAIS 16/09/2005 577,7 565,5 578,3 560,5 600,0 576,4 576,4 80 

241012098869 EDUARDO SALVADOR ARAUJO 18/03/2007 550,9 701,1 507,1 562,3 560,0 576,3 576,3 81 

241015914203 HENRIQUE LUMAZINI ROQUE 27/08/2003 600,1 563,4 576,6 557,1 580,0 575,4 575,4 82 

241034104588 RAFAELA MOREIRA DO NASCIMENTO 10/04/2006 572,0 497,6 588,1 384,9 820,0 572,5 572,5 83 

241015146939 CAMILLY DE SA SILVA 30/04/2005 598,4 558,4 559,6 514,7 620,0 570,2 570,2 84 

Legenda: 
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241009606450 HENRIQUE SANTOS DE SOUZA SANTANA 10/01/2001 602,4 588,7 578,9 535,7 540,0 569,1 569,1 85 

241042104687 VICTOR CARDOSO DOS SANTOS 27/02/2003 519,4 604,3 574,5 564,9 580,0 568,6 568,6 86 

241022523351 MAYCON WILLIAM PESSOTA DOS SANTOS 13/03/2007 565,8 540,1 573,3 462,9 680,0 564,4 564,4 87 

241025567314 RAFAEL DE SOUSA NUNES 03/09/2006 538,7 640,4 368,8 532,1 740,0 564,0 564,0 88 

241014066732 MIGUEL AUGUSTO PIRES SANTOS 09/04/2007 562,1 608,9 505,0 466,5 660,0 560,5 560,5 89 

241020218681 LUCAS RHIAN BANDEIRA FERREIRA DE PAIVA 30/10/2006 518,5 603,6 538,3 534,3 600,0 558,9 558,9 90 

241028449643 GUILHERME DE OLIVEIRA BORGES MEIRELES 13/08/2005 574,5 500,5 551,0 579,4 580,0 557,1 557,1 91 

241003981701 THIERRY NICOLAS DE OLIVEIRA NEVES 15/02/2006 473,8 628,1 412,3 559,9 680,0 550,8 550,8 92 

241013615042 DEIVID WERIK FERREIRA DA SILVA 12/07/2006 528,3 556,8 491,5 476,8 700,0 550,7 550,7 93 

241025186966 ARTHUR GUALTOLINI DE SOUZA 23/07/2006 563,4 650,4 514,9 563,8 460,0 550,5 550,5 94 

241046248761 MARCUS VINICIUS NAVE RAMOS 22/06/1998 603,4 384,4 613,8 509,9 640,0 550,3 550,3 95 

241008467680 OTAVIO HENRIQUE CARVALHO VICTORINO 16/01/2007 597,6 482,4 534,9 575,9 560,0 550,2 550,2 96 

241000190447 GUILHERME FARIA NOGUEIRA DOS SANTOS 14/07/2006 552,7 524,8 471,7 610,3 580,0 547,9 547,9 97 

241030486732 IGOR RIQUELME DOS SANTOS 06/09/2006 509,1 536,2 431,4 517,2 740,0 546,8 546,8 98 

241041815762 ISAC MILLIANO 04/01/2007 542,6 518,9 461,8 547,0 660,0 546,1 546,1 99 

241009535659 GABRIEL AUGUSTO SANTOS PEREIRA 08/09/2005 590,3 522,2 558,7 534,9 520,0 545,2 545,2 100 

241015360589 CAIO MOREIRA FERREIRA 10/01/2007 542,4 649,5 538,9 552,6 440,0 544,7 544,7 101 

241041014200 MAX NUNES DA SILVA 08/10/1983 533,0 528,5 564,2 473,4 620,0 543,8 543,8 102 

241018525113 LUIZ EDUARDO COSTA QUEIROZ 25/06/2006 501,8 452,2 519,6 523,8 720,0 543,5 543,5 103 

241002517688 NICOLAS OLIVEIRA TRINDADE 24/12/2005 536,0 518,2 565,3 471,8 620,0 542,3 542,3 104 

241027614627 ELLEN PAZ CARDOSO 15/09/2005 515,5 416,4 452,7 481,4 840,0 541,2 541,2 105 

241042459313 JOAO PEDRO PEREIRA DE SOUZA 30/09/2006 536,4 527,9 586,4 496,0 540,0 537,3 537,3 106 

241001951953 OTAVIO DARIOLLI FERREIRA 28/03/2007 552,0 458,2 571,5 593,3 500,0 535,0 535,0 107 

241036891810 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 02/12/2005 575,4 556,8 563,9 408,0 560,0 532,8 532,8 108 

241029200466 ANA HELENA SAVINO 06/09/2006 554,1 491,7 545,7 543,3 520,0 531,0 531,0 109 

241021629936 MARIA DE FATIMA SOUZA LOPES 19/06/2006 507,4 439,7 478,5 486,8 720,0 526,5 526,5 110 

241036479665 ARTHUR LUIS CARVALHO BAIAO 06/12/2006 528,8 531,4 538,1 468,7 560,0 525,4 525,4 111 

241028747863 MURILO SANTOS NOVAES 30/03/2007 536,2 423,1 557,2 457,4 640,0 522,8 522,8 112 

Legenda: 
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241029850187 MOISES MARTINS DE OLIVEIRA 04/12/1985 545,0 537,7 543,5 480,4 500,0 521,3 521,3 113 

241006623342 VIVIANE PEREIRA SANCHEZ GIMENEZ 07/03/2005 494,3 560,0 505,7 483,8 560,0 520,8 520,8 114 

241050203009 MARCIO RODRIGO LIMA JUNIOR 09/02/2007 529,9 557,9 542,7 544,5 400,0 515,0 515,0 115 

241016833840 KELVIN RAMALHO SILVA 09/02/2007 499,5 523,8 444,6 408,4 680,0 511,3 511,3 116 

241014706709 EMILY VITORIA DE MORAES SANTOS 24/02/2006 514,9 449,6 445,6 434,5 700,0 508,9 508,9 117 

241003959749 ARTHUR MATOS CARVALHO 25/03/2006 421,4 538,9 474,6 437,9 660,0 506,6 506,6 118 

241047148309 EDUARDO HENRIQUE BRANDAO 16/11/1998 508,7 543,7 452,6 489,2 520,0 502,8 502,8 119 

241025670662 IGOR DE ALMEIDA MARCAL DA SILVA 21/09/2006 522,5 539,4 514,6 456,3 480,0 502,6 502,6 120 

241028822930 MATHEUS TORRES 31/12/2006 459,2 485,6 461,6 523,7 580,0 502,0 502,0 121 

241000770461 MARCELLY ALVES RODRIGUES 18/08/2006 517,7 423,1 504,8 423,4 600,0 493,8 493,8 122 

241020289229 JULIA JACOBINO DE SOUZA 22/05/2006 538,1 499,1 527,3 359,6 540,0 492,8 492,8 123 

241004314514 MANUELA EDUARDA MACHADO 19/09/2006 523,2 438,9 491,3 501,6 500,0 491,0 491,0 124 

241046705539 GUILHERME OLIVEIRA ALVES 16/04/1998 500,8 555,9 319,5 457,2 620,0 490,7 490,7 125 

241024662231 LUCAS MATHEUS OLIVOTO 10/10/1996 466,1 475,1 556,6 460,0 460,0 483,6 483,6 126 

241016409534 KEVIN MENDES DA SILVA 02/11/2003 495,5 561,2 472,4 388,8 460,0 475,6 475,6 127 

241017317819 EVERTON DE MORAES DIAMANTINO JUNIOR 18/02/2005 498,4 416,6 497,8 421,9 540,0 474,9 474,9 128 

241005900436 MIRIAN DOS SANTOS FARIAS 27/06/1988 490,7 458,4 509,4 367,0 520,0 469,1 469,1 129 

241023343262 BEATRIZ TANGERINO DA SILVA 11/10/2005 497,8 465,5 449,4 387,2 520,0 464,0 464,0 130 

241000752766 ATALICIO PEREIRA DE FREITAS JUNIOR 19/01/1990 445,6 457,9 424,0 462,7 480,0 454,0 454,0 131 

241034338921 ARTHUR MOREIRA VASCONCELLOS 08/12/2006 464,6 448,7 311,4 482,5 520,0 445,4 445,4 132 

241026413195 GABRIEL MARQUES DA SILVA 02/05/2001 404,8 483,9 450,6 429,2 400,0 433,7 433,7 133 

241001276708 LUCAS JOSE ALVES 03/01/2007 401,3 420,2 341,5 378,0 480,0 404,2 404,2 134 

241048421275 BRUNO CESAR DE OLIVEIRA MORAIS 14/05/2001 518,0 -- 566,6 -- 620,0 340,9 340,9 135 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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241031105273 ICARO KWIATKOWSKI DO AMARAL 14/08/2005 621,3 659,0 603,2 599,6 840,0 664,6 664,6 1 

241015242894 VITORIA MARIA BUENO 29/08/2006 569,7 653,0 620,3 596,0 880,0 663,8 663,8 2 

241006440226 GEOVANNA VITORIA MAZIERO COSTA 27/09/2006 633,1 658,7 604,2 583,0 800,0 655,8 655,8 3 

241008850844 MARCOS EDUARDO GONCALVES PEREIRA 27/04/2007 577,7 693,4 596,8 561,1 820,0 649,8 649,8 4 

241046598306 RUTH CRISTINA PETRILLI DOS SANTOS 25/08/2006 615,7 578,4 603,4 510,0 900,0 641,5 641,5 5 

241000213504 BRUNO SOUZA DA LUZ 06/01/2006 551,9 668,4 576,8 511,1 880,0 637,6 637,6 6 

241008366908 ANDRE DE ABREU ROCHA 24/10/2006 553,7 655,3 602,9 592,2 760,0 632,8 632,8 7 

241040705170 YASMIM GONCALVES DE MELO 11/10/2004 552,4 655,0 599,9 524,7 820,0 630,4 630,4 8 

241023038250 PAULO VINICIUS DA SILVA 07/02/1999 605,3 660,7 689,1 607,6 580,0 628,5 628,5 9 

241026199448 HELIO LIMA CHAVES FILHO 01/04/2007 563,6 634,6 529,5 493,0 920,0 628,1 628,1 10 

241029088309 FABIO CHARLES OLIVEIRA SILVA 23/04/2006 553,1 637,8 539,5 569,1 780,0 615,9 615,9 11 

241013140512 JORGE TORRES MATAREZZI NEVES 03/03/2006 574,7 670,7 603,9 622,0 600,0 614,3 614,3 12 

241010588374 EMANUELLE VITORIA PEREIRA REMOALDO 19/06/2004 588,8 674,7 604,5 480,3 700,0 609,7 609,7 13 

241004699658 BRUNO RAFAEL TADEI MARREIRO 12/05/2006 584,1 708,9 608,1 575,4 560,0 607,3 607,3 14 

241013917547 GUILHERME DE SOUZA BARBOSA 06/07/2000 595,6 619,8 611,4 589,3 620,0 607,2 607,2 15 

241039973920 LEANDRO APARECIDO JACINTO 24/01/2005 533,7 565,7 538,3 534,2 860,0 606,4 606,4 16 

241026267534 VINICIUS DANNIEL DA SILVA ZAGO 01/07/2005 609,7 713,2 577,1 582,9 540,0 604,6 604,6 17 

241021080320 GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA 08/07/2005 530,6 667,5 540,9 546,1 720,0 601,0 601,0 18 

241021437918 PEDRO HENRIQUE BUENO DE SOUZA 14/03/2007 507,8 593,5 620,3 541,8 740,0 600,7 600,7 19 

241007772106 DANIELLA DE OLIVEIRA SANTOS 14/01/2007 529,9 578,3 483,8 484,9 920,0 599,4 599,4 20 

241013853122 JULIO CEZAR SENCIANI DE ARAUJO 08/02/2007 538,7 680,7 590,7 501,7 680,0 598,4 598,4 21 

241013128442 GUILHERME DE ALMEIDA BARBOZA 25/05/1990 578,7 602,8 600,9 541,7 660,0 596,8 596,8 22 

241016009508 ALEXANDRE JUNIOR RIBEIRO DE OLIVEIRA 04/02/2007 564,0 591,3 560,4 525,3 740,0 596,2 596,2 23 

241035633445 RENAN SILVA DOS SANTOS 21/08/2005 575,9 667,3 614,0 531,9 580,0 593,8 593,8 24 

242000567273 LUIZ EDUARDO XAVIER 15/07/1957 587,4 541,0 636,4 560,3 640,0 593,0 593,0 25 

241035821313 GUILHERME RIBEIRO CORREA CEZAR 03/01/2007 570,1 626,8 581,3 552,0 580,0 582,0 582,0 26 

241034053280 KAINA TEODORO BRAGION 01/04/2007 521,5 623,8 522,3 562,0 680,0 581,9 581,9 27 

241009428715 GUILHERME HENRIQUE CUOCO ARAUJO 24/11/2006 573,5 638,0 588,6 499,5 600,0 579,9 579,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:04 Página 6



Campus Bragança Paulista - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241041699141 MARCOS VINICIUS MORAIS PEREIRA 25/02/1999 593,5 593,3 594,4 543,3 560,0 576,9 576,9 29 

241012098869 EDUARDO SALVADOR ARAUJO 18/03/2007 550,9 701,1 507,1 562,3 560,0 576,3 576,3 30 

241015914203 HENRIQUE LUMAZINI ROQUE 27/08/2003 600,1 563,4 576,6 557,1 580,0 575,4 575,4 31 

241034104588 RAFAELA MOREIRA DO NASCIMENTO 10/04/2006 572,0 497,6 588,1 384,9 820,0 572,5 572,5 32 

241015146939 CAMILLY DE SA SILVA 30/04/2005 598,4 558,4 559,6 514,7 620,0 570,2 570,2 33 

241009606450 HENRIQUE SANTOS DE SOUZA SANTANA 10/01/2001 602,4 588,7 578,9 535,7 540,0 569,1 569,1 34 

241042104687 VICTOR CARDOSO DOS SANTOS 27/02/2003 519,4 604,3 574,5 564,9 580,0 568,6 568,6 35 

241022523351 MAYCON WILLIAM PESSOTA DOS SANTOS 13/03/2007 565,8 540,1 573,3 462,9 680,0 564,4 564,4 36 

241025567314 RAFAEL DE SOUSA NUNES 03/09/2006 538,7 640,4 368,8 532,1 740,0 564,0 564,0 37 

241020218681 LUCAS RHIAN BANDEIRA FERREIRA DE PAIVA 30/10/2006 518,5 603,6 538,3 534,3 600,0 558,9 558,9 38 

241028449643 GUILHERME DE OLIVEIRA BORGES MEIRELES 13/08/2005 574,5 500,5 551,0 579,4 580,0 557,1 557,1 39 

241003981701 THIERRY NICOLAS DE OLIVEIRA NEVES 15/02/2006 473,8 628,1 412,3 559,9 680,0 550,8 550,8 40 

241013615042 DEIVID WERIK FERREIRA DA SILVA 12/07/2006 528,3 556,8 491,5 476,8 700,0 550,7 550,7 41 

241025186966 ARTHUR GUALTOLINI DE SOUZA 23/07/2006 563,4 650,4 514,9 563,8 460,0 550,5 550,5 42 

241046248761 MARCUS VINICIUS NAVE RAMOS 22/06/1998 603,4 384,4 613,8 509,9 640,0 550,3 550,3 43 

241008467680 OTAVIO HENRIQUE CARVALHO VICTORINO 16/01/2007 597,6 482,4 534,9 575,9 560,0 550,2 550,2 44 

241030486732 IGOR RIQUELME DOS SANTOS 06/09/2006 509,1 536,2 431,4 517,2 740,0 546,8 546,8 45 

241041815762 ISAC MILLIANO 04/01/2007 542,6 518,9 461,8 547,0 660,0 546,1 546,1 46 

241009535659 GABRIEL AUGUSTO SANTOS PEREIRA 08/09/2005 590,3 522,2 558,7 534,9 520,0 545,2 545,2 47 

241015360589 CAIO MOREIRA FERREIRA 10/01/2007 542,4 649,5 538,9 552,6 440,0 544,7 544,7 48 

241041014200 MAX NUNES DA SILVA 08/10/1983 533,0 528,5 564,2 473,4 620,0 543,8 543,8 49 

241018525113 LUIZ EDUARDO COSTA QUEIROZ 25/06/2006 501,8 452,2 519,6 523,8 720,0 543,5 543,5 50 

241002517688 NICOLAS OLIVEIRA TRINDADE 24/12/2005 536,0 518,2 565,3 471,8 620,0 542,3 542,3 51 

241027614627 ELLEN PAZ CARDOSO 15/09/2005 515,5 416,4 452,7 481,4 840,0 541,2 541,2 52 

241042459313 JOAO PEDRO PEREIRA DE SOUZA 30/09/2006 536,4 527,9 586,4 496,0 540,0 537,3 537,3 53 

241001951953 OTAVIO DARIOLLI FERREIRA 28/03/2007 552,0 458,2 571,5 593,3 500,0 535,0 535,0 54 

241036891810 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 02/12/2005 575,4 556,8 563,9 408,0 560,0 532,8 532,8 55 

241029200466 ANA HELENA SAVINO 06/09/2006 554,1 491,7 545,7 543,3 520,0 531,0 531,0 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:04 Página 7



Campus Bragança Paulista - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241021629936 MARIA DE FATIMA SOUZA LOPES 19/06/2006 507,4 439,7 478,5 486,8 720,0 526,5 526,5 57 

241028747863 MURILO SANTOS NOVAES 30/03/2007 536,2 423,1 557,2 457,4 640,0 522,8 522,8 58 

241029850187 MOISES MARTINS DE OLIVEIRA 04/12/1985 545,0 537,7 543,5 480,4 500,0 521,3 521,3 59 

241050203009 MARCIO RODRIGO LIMA JUNIOR 09/02/2007 529,9 557,9 542,7 544,5 400,0 515,0 515,0 60 

241016833840 KELVIN RAMALHO SILVA 09/02/2007 499,5 523,8 444,6 408,4 680,0 511,3 511,3 61 

241014706709 EMILY VITORIA DE MORAES SANTOS 24/02/2006 514,9 449,6 445,6 434,5 700,0 508,9 508,9 62 

241003959749 ARTHUR MATOS CARVALHO 25/03/2006 421,4 538,9 474,6 437,9 660,0 506,6 506,6 63 

241047148309 EDUARDO HENRIQUE BRANDAO 16/11/1998 508,7 543,7 452,6 489,2 520,0 502,8 502,8 64 

241025670662 IGOR DE ALMEIDA MARCAL DA SILVA 21/09/2006 522,5 539,4 514,6 456,3 480,0 502,6 502,6 65 

241028822930 MATHEUS TORRES 31/12/2006 459,2 485,6 461,6 523,7 580,0 502,0 502,0 66 

241020289229 JULIA JACOBINO DE SOUZA 22/05/2006 538,1 499,1 527,3 359,6 540,0 492,8 492,8 67 

241004314514 MANUELA EDUARDA MACHADO 19/09/2006 523,2 438,9 491,3 501,6 500,0 491,0 491,0 68 

241046705539 GUILHERME OLIVEIRA ALVES 16/04/1998 500,8 555,9 319,5 457,2 620,0 490,7 490,7 69 

241024662231 LUCAS MATHEUS OLIVOTO 10/10/1996 466,1 475,1 556,6 460,0 460,0 483,6 483,6 70 

241016409534 KEVIN MENDES DA SILVA 02/11/2003 495,5 561,2 472,4 388,8 460,0 475,6 475,6 71 

241017317819 EVERTON DE MORAES DIAMANTINO JUNIOR 18/02/2005 498,4 416,6 497,8 421,9 540,0 474,9 474,9 72 

241005900436 MIRIAN DOS SANTOS FARIAS 27/06/1988 490,7 458,4 509,4 367,0 520,0 469,1 469,1 73 

241023343262 BEATRIZ TANGERINO DA SILVA 11/10/2005 497,8 465,5 449,4 387,2 520,0 464,0 464,0 74 

241000752766 ATALICIO PEREIRA DE FREITAS JUNIOR 19/01/1990 445,6 457,9 424,0 462,7 480,0 454,0 454,0 75 

241034338921 ARTHUR MOREIRA VASCONCELLOS 08/12/2006 464,6 448,7 311,4 482,5 520,0 445,4 445,4 76 

241026413195 GABRIEL MARQUES DA SILVA 02/05/2001 404,8 483,9 450,6 429,2 400,0 433,7 433,7 77 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Bragança Paulista - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241050603257 IGOR POMIM ALVES 09/05/2005 572,6 474,5 528,4 396,8 740,0 542,5 542,5 1 

241034338921 ARTHUR MOREIRA VASCONCELLOS 08/12/2006 464,6 448,7 311,4 482,5 520,0 445,4 445,4 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Bragança Paulista - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:04 Página 10



Campus Bragança Paulista - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241019369016 ABIMAEL DE ASSUNCAO SANTOS 23/08/1989 631,2 647,2 666,6 632,0 600,0 635,4 635,4 1 

241014641294 HENRY CLARO MARUCA 17/09/2006 573,6 682,8 605,4 548,1 760,0 634,0 634,0 2 

241025523762 HENRIQUE IVEN SANTOS MOREIRA 14/10/2006 560,4 649,7 600,8 570,4 780,0 632,3 632,3 3 

241009833401 GABRIEL MOREIRA SANTOS 03/08/2006 533,0 681,8 552,2 579,2 780,0 625,2 625,2 4 

241020757787 ERICK OLIVEIRA SOUZA 14/02/2007 534,6 648,8 579,5 537,8 800,0 620,1 620,1 5 

241034675280 NICOLAS DE OLIVEIRA RANGEL 06/07/2006 533,7 699,9 594,5 544,3 700,0 614,5 614,5 6 

241010588374 EMANUELLE VITORIA PEREIRA REMOALDO 19/06/2004 588,8 674,7 604,5 480,3 700,0 609,7 609,7 7 

241004699658 BRUNO RAFAEL TADEI MARREIRO 12/05/2006 584,1 708,9 608,1 575,4 560,0 607,3 607,3 8 

241021437918 PEDRO HENRIQUE BUENO DE SOUZA 14/03/2007 507,8 593,5 620,3 541,8 740,0 600,7 600,7 9 

241035633445 RENAN SILVA DOS SANTOS 21/08/2005 575,9 667,3 614,0 531,9 580,0 593,8 593,8 10 

241034104588 RAFAELA MOREIRA DO NASCIMENTO 10/04/2006 572,0 497,6 588,1 384,9 820,0 572,5 572,5 11 

241009606450 HENRIQUE SANTOS DE SOUZA SANTANA 10/01/2001 602,4 588,7 578,9 535,7 540,0 569,1 569,1 12 

241022523351 MAYCON WILLIAM PESSOTA DOS SANTOS 13/03/2007 565,8 540,1 573,3 462,9 680,0 564,4 564,4 13 

241003981701 THIERRY NICOLAS DE OLIVEIRA NEVES 15/02/2006 473,8 628,1 412,3 559,9 680,0 550,8 550,8 14 

241046248761 MARCUS VINICIUS NAVE RAMOS 22/06/1998 603,4 384,4 613,8 509,9 640,0 550,3 550,3 15 

241008467680 OTAVIO HENRIQUE CARVALHO VICTORINO 16/01/2007 597,6 482,4 534,9 575,9 560,0 550,2 550,2 16 

241041815762 ISAC MILLIANO 04/01/2007 542,6 518,9 461,8 547,0 660,0 546,1 546,1 17 

241009535659 GABRIEL AUGUSTO SANTOS PEREIRA 08/09/2005 590,3 522,2 558,7 534,9 520,0 545,2 545,2 18 

241018525113 LUIZ EDUARDO COSTA QUEIROZ 25/06/2006 501,8 452,2 519,6 523,8 720,0 543,5 543,5 19 

241002517688 NICOLAS OLIVEIRA TRINDADE 24/12/2005 536,0 518,2 565,3 471,8 620,0 542,3 542,3 20 

241027614627 ELLEN PAZ CARDOSO 15/09/2005 515,5 416,4 452,7 481,4 840,0 541,2 541,2 21 

241028747863 MURILO SANTOS NOVAES 30/03/2007 536,2 423,1 557,2 457,4 640,0 522,8 522,8 22 

241050203009 MARCIO RODRIGO LIMA JUNIOR 09/02/2007 529,9 557,9 542,7 544,5 400,0 515,0 515,0 23 

241028822930 MATHEUS TORRES 31/12/2006 459,2 485,6 461,6 523,7 580,0 502,0 502,0 24 

241004314514 MANUELA EDUARDA MACHADO 19/09/2006 523,2 438,9 491,3 501,6 500,0 491,0 491,0 25 

241046705539 GUILHERME OLIVEIRA ALVES 16/04/1998 500,8 555,9 319,5 457,2 620,0 490,7 490,7 26 

241017317819 EVERTON DE MORAES DIAMANTINO JUNIOR 18/02/2005 498,4 416,6 497,8 421,9 540,0 474,9 474,9 27 

241005900436 MIRIAN DOS SANTOS FARIAS 27/06/1988 490,7 458,4 509,4 367,0 520,0 469,1 469,1 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Bragança Paulista - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241034338921 ARTHUR MOREIRA VASCONCELLOS 08/12/2006 464,6 448,7 311,4 482,5 520,0 445,4 445,4 29 

241048421275 BRUNO CESAR DE OLIVEIRA MORAIS 14/05/2001 518,0 -- 566,6 -- 620,0 340,9 340,9 30 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Bragança Paulista - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241033640624 MARCOS VINICIOS OLIVEIRA DOS SANTOS 05/11/2006 588,1 702,7 620,5 548,6 760,0 644,0 644,0 1 

241025937921 THIAGO DE PAULA MORAES 26/06/2005 599,8 704,2 621,6 579,0 680,0 636,9 636,9 2 

241009177668 KAMILY APARECIDA WISNIEWSKI 07/12/2006 553,4 583,3 598,9 556,9 860,0 630,5 630,5 3 

241026199448 HELIO LIMA CHAVES FILHO 01/04/2007 563,6 634,6 529,5 493,0 920,0 628,1 628,1 4 

241029088309 FABIO CHARLES OLIVEIRA SILVA 23/04/2006 553,1 637,8 539,5 569,1 780,0 615,9 615,9 5 

241013917547 GUILHERME DE SOUZA BARBOSA 06/07/2000 595,6 619,8 611,4 589,3 620,0 607,2 607,2 6 

241039973920 LEANDRO APARECIDO JACINTO 24/01/2005 533,7 565,7 538,3 534,2 860,0 606,4 606,4 7 

241026267534 VINICIUS DANNIEL DA SILVA ZAGO 01/07/2005 609,7 713,2 577,1 582,9 540,0 604,6 604,6 8 

241013853122 JULIO CEZAR SENCIANI DE ARAUJO 08/02/2007 538,7 680,7 590,7 501,7 680,0 598,4 598,4 9 

241016009508 ALEXANDRE JUNIOR RIBEIRO DE OLIVEIRA 04/02/2007 564,0 591,3 560,4 525,3 740,0 596,2 596,2 10 

242000567273 LUIZ EDUARDO XAVIER 15/07/1957 587,4 541,0 636,4 560,3 640,0 593,0 593,0 11 

241034053280 KAINA TEODORO BRAGION 01/04/2007 521,5 623,8 522,3 562,0 680,0 581,9 581,9 12 

241009428715 GUILHERME HENRIQUE CUOCO ARAUJO 24/11/2006 573,5 638,0 588,6 499,5 600,0 579,9 579,9 13 

241012098869 EDUARDO SALVADOR ARAUJO 18/03/2007 550,9 701,1 507,1 562,3 560,0 576,3 576,3 14 

241025567314 RAFAEL DE SOUSA NUNES 03/09/2006 538,7 640,4 368,8 532,1 740,0 564,0 564,0 15 

241003981701 THIERRY NICOLAS DE OLIVEIRA NEVES 15/02/2006 473,8 628,1 412,3 559,9 680,0 550,8 550,8 16 

241013615042 DEIVID WERIK FERREIRA DA SILVA 12/07/2006 528,3 556,8 491,5 476,8 700,0 550,7 550,7 17 

241008467680 OTAVIO HENRIQUE CARVALHO VICTORINO 16/01/2007 597,6 482,4 534,9 575,9 560,0 550,2 550,2 18 

241030486732 IGOR RIQUELME DOS SANTOS 06/09/2006 509,1 536,2 431,4 517,2 740,0 546,8 546,8 19 

241018525113 LUIZ EDUARDO COSTA QUEIROZ 25/06/2006 501,8 452,2 519,6 523,8 720,0 543,5 543,5 20 

241002517688 NICOLAS OLIVEIRA TRINDADE 24/12/2005 536,0 518,2 565,3 471,8 620,0 542,3 542,3 21 

241027614627 ELLEN PAZ CARDOSO 15/09/2005 515,5 416,4 452,7 481,4 840,0 541,2 541,2 22 

241036891810 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 02/12/2005 575,4 556,8 563,9 408,0 560,0 532,8 532,8 23 

241021629936 MARIA DE FATIMA SOUZA LOPES 19/06/2006 507,4 439,7 478,5 486,8 720,0 526,5 526,5 24 

241028747863 MURILO SANTOS NOVAES 30/03/2007 536,2 423,1 557,2 457,4 640,0 522,8 522,8 25 

241050203009 MARCIO RODRIGO LIMA JUNIOR 09/02/2007 529,9 557,9 542,7 544,5 400,0 515,0 515,0 26 

241014706709 EMILY VITORIA DE MORAES SANTOS 24/02/2006 514,9 449,6 445,6 434,5 700,0 508,9 508,9 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:04 Página 13



Campus Bragança Paulista - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241003959749 ARTHUR MATOS CARVALHO 25/03/2006 421,4 538,9 474,6 437,9 660,0 506,6 506,6 28 

241028822930 MATHEUS TORRES 31/12/2006 459,2 485,6 461,6 523,7 580,0 502,0 502,0 29 

241020289229 JULIA JACOBINO DE SOUZA 22/05/2006 538,1 499,1 527,3 359,6 540,0 492,8 492,8 30 

241004314514 MANUELA EDUARDA MACHADO 19/09/2006 523,2 438,9 491,3 501,6 500,0 491,0 491,0 31 

241016409534 KEVIN MENDES DA SILVA 02/11/2003 495,5 561,2 472,4 388,8 460,0 475,6 475,6 32 

241000752766 ATALICIO PEREIRA DE FREITAS JUNIOR 19/01/1990 445,6 457,9 424,0 462,7 480,0 454,0 454,0 33 

241026413195 GABRIEL MARQUES DA SILVA 02/05/2001 404,8 483,9 450,6 429,2 400,0 433,7 433,7 34 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Bragança Paulista - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Bragança Paulista - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Bragança Paulista - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241034966846 MURILO HENRIQUE MARDEGAN LOPEZ 01/04/2003 594,0 660,8 590,3 572,6 600,0 603,5 603,5 1 

241011153301 GABRIEL CARNEIRO DA SILVA 03/10/2006 547,2 665,1 480,8 535,2 780,0 601,7 601,7 2 

241049143936 HELIO JUNIOR LEITE DE OLIVEIRA 29/12/2006 572,7 678,6 553,2 541,0 640,0 597,1 597,1 3 

241043761683 GLEISSON MANOEL LIMA DE SOUZA 26/10/2000 571,4 634,8 541,7 545,2 600,0 578,6 578,6 4 

241035206614 VITOR HUGO DINIS NOVAIS 30/06/2006 565,8 550,6 579,4 536,0 640,0 574,4 574,4 5 

241018691535 GIOVANNA MARTINS SANCHES FIGUEREDO 09/05/2006 570,1 593,1 546,0 587,0 560,0 571,2 571,2 6 

241029084605 NICHOLAS EXPEDITO BUENO DE CAMARGO 02/10/2006 541,3 541,3 559,5 460,3 740,0 568,5 568,5 7 

241003981701 THIERRY NICOLAS DE OLIVEIRA NEVES 15/02/2006 473,8 628,1 412,3 559,9 680,0 550,8 550,8 8 

241008467680 OTAVIO HENRIQUE CARVALHO VICTORINO 16/01/2007 597,6 482,4 534,9 575,9 560,0 550,2 550,2 9 

241018525113 LUIZ EDUARDO COSTA QUEIROZ 25/06/2006 501,8 452,2 519,6 523,8 720,0 543,5 543,5 10 

241002517688 NICOLAS OLIVEIRA TRINDADE 24/12/2005 536,0 518,2 565,3 471,8 620,0 542,3 542,3 11 

241027614627 ELLEN PAZ CARDOSO 15/09/2005 515,5 416,4 452,7 481,4 840,0 541,2 541,2 12 

241028747863 MURILO SANTOS NOVAES 30/03/2007 536,2 423,1 557,2 457,4 640,0 522,8 522,8 13 

241050203009 MARCIO RODRIGO LIMA JUNIOR 09/02/2007 529,9 557,9 542,7 544,5 400,0 515,0 515,0 14 

241028822930 MATHEUS TORRES 31/12/2006 459,2 485,6 461,6 523,7 580,0 502,0 502,0 15 

241004314514 MANUELA EDUARDA MACHADO 19/09/2006 523,2 438,9 491,3 501,6 500,0 491,0 491,0 16 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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